
Digital Solutions
Fleet Enterprise by Jungheinrich



•

•

•

•

•

Fleet Enterprise by Jungheinrich
pomocí systému.
Větší výkon a bezpečnost pro vaši flotilu.

Systém správy vozového parku Fleet Enterprise by Jungheinrich je systémové řešení pro řízení a optimalizaci velkých a 
smíšených vozových parků nezávisle na místě působení a značce vozíků. Využijte širokou škálu užitečných funkcí, abyste 
mohli plně rozvinout potenciál svého vozového parku. 

Kromě komplexních základních funkcí, jako jsou analýzy vytížení, správa škod způsobených násilím s podrobnými reporty a 
elektronická kontrola přístupu, nabízí Fleet Enterprise by Jungheinrich další funkce, které jsou individuálně přizpůsobené 
vašemu provozu, jako je interní benchmarking, hodnotící tabulky nebo sledování vozíků. 

Všestranná správa vozového parku nabízí nejen maximální bezpečnost provozu a zaměstnanců, ale také prodlužuje 
životnost vašeho vozového parku díky efektivnímu využívání vozidel - řešení pro budoucnost a maximální produktivitu.

Přehled výhod

Široká paleta možností analýz pro vyšší efektivitu a transparentnost.

Flexibilní, cenově efektivní multi vendor koncepce.

Standardizované analýzy vytížení a využití vozíků.

Individuální checklisty, snímač nárazů a systém řízení přístupu.

Proaktivní upozornění na všechny důležité události ve flotile.



Fleet Enterprise by Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Maximální výkon 
s nejefektivnějším 
systémovým řešením.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Systém, který je stejně 
individuální, jako vaše 
podnikání.

Ať už se jedná o smíšenou flotilu, 
velký nebo malý vozový park - vždy 
můžete sledovat skutečné vytížení 
svých vozíků a využívat komplexní 
analýzy pro udržitelnou optimalizaci 
nákladů.

Maximální ochrana pro 
zaměstnance a vozový park: 
Minimalizujte rizika ve svém skladu a 
při přijímání důležitých rozhodnutí 
využijte chytrých funkcí 
monitorování a řízení Fleet 
Enterprise by Jungheinrich.

Četné možnosti individualizace 
analýz, checklistů a hraničních hodnot 
tvoří dokonalý základ pro efektivní 
provozní rozhodnutí a optimální 
využití vašeho vozového parku.

Vyšší transparentnost
Celkový přehled o velikosti a 
složení vaší flotily.
Komplexní zprávy a analýzy 
nárazových událostí.
Rychlý přehled aktuálních poloh 
vozíků uvnitř budovy i mimo ni.
Volitelné rozšíření analýz o 
přídavný snímač břemene a 
tahače.

Optimalizované vytížení vozíku
Efektivní využití vozíku díky 
přehledné správě a monitorování 
použití vozíku.
Vysoce transparentní analýzy pro 
optimální využití vozíků při 
souběžném provozu nebo 
špičkovém vytížení.

Minimalizace škod vzniklých v 
důsledku použití síly

Jednoduché přidělování a správa 
přístupových oprávnění pro 
řízení vozíku prostřednictvím 
individuálních skupin vozíků s 
možností zohlednění plánů 
směn.
Feedback a doplňující informace 
poskytují data o poškození 
vozíku, vybavení skladu nebo 
zboží po nárazových událostech.
Zvýšení bezpečnosti díky 
spuštění pomalého pojezdu 
nebo zastavení po nárazu.
Konfigurovatelné elektronické 
checklisty k provedení 
bezpečnostních kontrol.

Vysoká jistota rozhodnutí
Analytická platforma business 
intelligence jako doplňková 
funkce pro rychlé rozhodování 
založené na datech.

Analýzy dat s možností individuálního 
přizpůsobení

Podrobné zprávy s možností 
individuálního přizpůsobení pro 
efektivní správu vozového parku.
Komplexní centrum reportingu se 
standardizovanými analýzami 
vytížení a využití vozíků 
přizpůsobenými zákazníkovi přímo 
na míru.

Checklisty událostí
Vlastní checklisty obsluhy a 
checklisty nadřízených pro 
scénáře nehody seřazené podle 
závažnosti nárazu.
V závislosti na identifikovaném 
problému generování kontrolního 
podchecklistu „drill down“.

Konfigurace zákazníkovi přímo na 
míru

Individuálně nastavitelné postupy 
dotazování pro „předoperační“ 
kontroly.
Konfigurace reakcí na události, 
např. automatická oznámení 
bezpečnostní kontrole a údržbě.
Zprávy o výsledcích podle druhu a 
závažnosti problému.



Moduly vhodné pro vaše požadavky:

Přehled funkcí a systémové předpoklady

Nezbytné předpoklady pro vaše použití

Základní funkce

Volitelné funkce



Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Digital Solutions
	Fleet Enterprise by Jungheinrich
	Fleet Enterprise by Jungheinrich

